
TITULO NOMBRE CORTO

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación restringida LTAIPES95FXXXIXA-N

Tipo de procedimiento Materia

Licitación pública Adquisiciones

Tabla Campos



DESCRIPCION

Resultados de procedimientos de licitación pública e invitación restringida realizados por el sujeto obligado

Ejercicio Periodo que se reporta 

2016 4

Tabla Campos



Número de expediente, folio o nomenclatura Hipervínculo a la convocatoria o invitaciones

LA-925002997-E13/2016 http://www.transparenciasinaloa.gob.mx/images/stories/SAF/ADQUISICIONES/2016/CONVOCATORIAS/LA-925002997E13-2016_CONVOCATORIA_UPMYS.pdf

Tabla Campos

http://www.transparenciasinaloa.gob.mx/images/stories/SAF/ADQUISICIONES/2016/CONVOCATORIAS/LA-925002997E13-2016_CONVOCATORIA_UPMYS.pdf


Fecha de la convocatoria o invitación Descripción de las obras, bienes o servicios

06/12/2016 EJECUCION DEL PROYECTO PROEXES 2016

Tabla Campos



Personas físicas o morales c/ proposición u oferta Relación de asistentes a la junta de aclaraciones

1,2,3,4,5 1

Tabla Campos



Servidores públicos en juntas de aclaraciónes Fallos y dictámenes de las juntas de aclaraciones

1,2,3,4,5,6 1

Tabla Campos



Nombre completo del o los contratista(s) elegidos Unidad administrativa solicitante Unidad administrativa contratante

1,2,3 RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOSRECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

Tabla Campos



Unidad administrativa responsable de su ejecución Número que identifique al contrato Fecha del contrato

RECURSOS FINANCIEROS Y HUMANOS

Tabla Campos



Monto del contrato sin impuestos (en pesos mex.) Monto total del contrato con impuestos incluidos Monto mínimo, en su caso

Tabla Campos



Monto máximo, en su caso Tipo de moneda Tipo de cambio de referencia, en su caso Forma de pago Objeto del contrato

Tabla Campos



Fecha de inicio (plazo de entrega o ejecución) Fecha de término (plazo de entrega o ejecución) Hipervínculo al documento del contrato y anexos

Tabla Campos



Hipervínculo al comunicado de suspensión Partida presupuestal de acuerdo con el COG

1,2,3

Tabla Campos



Origen de los recursos públicos Obra pública y/o servicios relacionados con ésta

1

Tabla Campos



Se realizaron convenios modificatorios (SI/NO) Convenios modificatorios

No

Tabla Campos



Mecanismos de vigilancia y supervisión Hipervínculo a informes de avances físicos Hipervínculo a los informes de avance financiero

Tabla Campos



Hipervínculo al acta de recepción física Hipervínculo al finiquito Fecha de validación Área responsable de la información Año

25/04/2017 RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 2017

Tabla Campos



Fecha de actualización Nota

25/04/2017

Tabla Campos


